Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

                 «Средняя общеобразовательная школа № 117»

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	П Р И К А З
	01-08/07
	24.01.2017

                                                                 ( распоряжение)
О создании рабочей группы по внедрению ВФСК (ГТО)
       На основании Указа Президента РФ о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе  «Готов к труду и обороне» от 24.03.2014г., № 172, Положения Правительства РФ от 11 июня 2014 года № 540 «Об утверждении Положения о ВФСК ГТО», письма начальника Управления образования от 17.01.2017г.

№ 01-14/67, с целью организации работы по внедрению комплекса ГТО в МБОУ СОШ № 117
  ПРИКАЗЫВАЮ:
              1. Создать рабочую группу по внедрению ВФСК (ГТО) в составе:
             Карасевой Л.В., директора школы;

             Овчинниковой  Н.В., заместителя директора по учебной работе;

             Степовик О.А., заместителя директора по воспитательной работе;

             Морозовой С.В., учителя физической культуры;

             Хисматуллина Р.К., учителя физической культуры;

              Ефимова А.Г., учителя физической культуры;

              Снедкова А.В., учителя информатики;

              Кулагиной С.В., учителя информатики

              Тихомировой М.Г. председателя  профкома  МБОУ СОШ № 117.

       2. Заместителю директора по методической работе Ивановой Т.П. разработать,

           дополнить и утвердить раздел программы  развития школы мероприятиями по

           введению Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «ГТО».

        3. Составить и утвердить план мероприятий поэтапного внедрения ВФСК ГТО в

           МБОУ СОШ № 117.

            4.Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Директор

	Л.В. Карасёва

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	С приказом  и инструкцией   ознакомлен(а)

	«
	24
	»
	января
	20
	17
	г.

	личная подпись